氏　　名 印

【様式２】

第　　回大会ふるさと選手制度使用申請届

公益財団法人熊本県スポーツ協会

　会長　　甲斐　隆博　　様

提 出 日 令和　　年　　月　　日

　標記大会について、国民スポーツ大会ふるさと選手制度により、下記内容のとおり
使用申請いたします。なお、「ふるさと選手制度」の使用にあたっては、下記留意事
項を遵守いたします。

１　参加競技名（種目名）

競技 種目

）年連続

※本人自筆

２　「ふるさと選手制度」の使用に関する確認事項

（１）利用状況（今回含む）

２回目

初回

３　現住所（登録した現住所に変更が無い場合は記入不要）

〒

４　連絡先（登録した現住所に変更が無い場合は記入不要）

〒

電話番号

※一度登録した「ふるさと」は、変更できないものとする。
※ふるさと選手制度の活用については、原則として、１回につき２回以上連続とし、
利用できる回数は２回までとする。
※ふるさとから参加する選手は、開催基準要項細則第３項-(１)-１)-③（国内移動選
手の制限）に抵触しないものとする。

＜ふるさと選手制度使用に係る留意事項＞

性　　別

（２）前回大会出場時の所属

第 回大会

都道府県

）年連続（

（